ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по приватизации муниципального имущества

г. Котельнич 			        			                              25 мая 2023 года

Присутствовали:
	Кудреватых
Сергей Анатольевич
	-
	глава Котельничского района, председатель комиссии;

	Ломакина
Марина Аркадьевна
	-
	заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Котельничского района, заместитель председателя комиссии;

	Жигалова
Светлана Михайловна
	-
	главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Котельничского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Натфуллина
Ольга Дмитриевна
	-
	заместитель главного бухгалтера централизованной бухгалтерии администрации Котельничского района;

	Носкова
Анастасия Алексеевна
	-
	заместитель главы администрации района по экономике, заведующий отделом экономики;

	Шилова
Ольга Николаевна
	-
	заместитель начальника финансового управления администрации района (по согласованию).

Повестка дня:
О признании претендентов участниками торгов по продаже муниципального имущества на аукционе в электронной форме:

по ЛОТу № 1 включающему в себя:
Автобус ПАЗ 320538-110-77, VIN Х1М3205CFC0003086, ПТС 52 НН 476934, государственный регистрационный знак У111ОВ43, год выпуска 2012, модель двигателя Д245.9Е3, № двигателя 704871; шасси (рама) № отсутствует; кузов № Х1М3205CFC0003086; мощность двигателя – 131,5 л.с. (96,7 кВт); рабочий объем двигателя – 4750 куб. см.; тип двигателя – дизельный, экологический класс – третий; разрешенная максимальная масса – 6780 кг; масса без нагрузки – 5590 кг; цвет – желтый.

Слушали:
Секретаря комиссии – С.М. Жигалову, которая проинформировала председателя комиссии и членов комиссии о претендентах на участие в торгах по продаже муниципального имущества на аукционе в электронной форме по продаже ЛОТа № 1.
Документы на участие поступили от:
	№ заявки
	Дата поступления заявки
	Наименование заявителя
	ИНН
	Информация о внесении задатка

	8257
	18.05.2023
22:49
	Мухутдинов Дамир Ильдарович
	592005972942
	Задаток в сумме 16 100 рублей 00 копеек заблокирован оператором электронной торговой площадки http://utp.sberbank-ast.ru

	3700
	22.05.2023
12:47
	Чертков Евгений Викторович
	431206467746
	Задаток в сумме 16 100 рублей 00 копеек заблокирован оператором электронной торговой площадки http://utp.sberbank-ast.ru

	6591
	22.05.2023
22:46
	Ибрагимов Ильшат Рафкатович
	434800153331
	Задаток в сумме 16 100 рублей 00 копеек заблокирован оператором электронной торговой площадки http://utp.sberbank-ast.ru

	9743
	22.05.2023
22:58
	Ибрагимова Светлана Александровна
	434532039550
	Задаток в сумме 16 100 рублей 00 копеек заблокирован оператором электронной торговой площадки http://utp.sberbank-ast.ru

Решили:
1. Заявки и приложенные к ним документы соответствуют установленным требованиям, указанным в аукционной документации.
2. Допустить и признать в качестве участников торгов по продаже муниципального имущества на аукционе в электронной форме по ЛОТу № 1 следующих лиц:
1. Мухутдинов Дамир Ильдарович, номер заявки 8257, ИНН 592005972942.
2. Чертков Евгений Викторович, номер заявки 3700, ИНН 431206467746.
3. Ибрагимов Ильшат Рафкатович, номер заявки 6591, ИНН 434800153331.
4. Ибрагимова Светлана Александровна, номер заявки 9743, ИНН 434532039550.

Голосовали:
«за» - __6__, «против» - __0__, «воздержались» - __0__.

	Подписи:

	Председатель комиссии:

	Кудреватых С.А.

	[bookmark: _GoBack]Заместитель председателя комиссии:

	Ломакина М.А.

	Секретарь комиссии:

	Жигалова С.М.

	Члены комиссии:

	Натфуллина О.Д.

	Носкова А.А.

	Шилова О.Н.